

Projekt RPSW.03.04.00-26-0031/18

Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków

Znak sprawy: Bl.271.12.2020

Sobków 20.01.2021 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA. Nr 2

ORAZ

PRZEDŁUŻENIE TERMINU NA SKŁADANIE OFERT

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamia się, że do dnia 19.01.2021 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące wnioski o wyjaśnienie i zmianę treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków.

w związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zwróci wykonawcy koszt przedłużenia zabezpieczenia należytego wykonania, w przypadku, gdy przedłużenie okresu wykonywania umowy będzie spowodowane przez Zamawiającego lub przez okoliczności, za które wykonawca nie odpowiada?

Odpowiedź:

Wszelkie zmiany umowy (w tym zmiana terminu realizacji) wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. Jeżeli zajdzie konieczność przedłużenia terminu realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie ze wzorem umowy w formie aneksu zostaną uregulowane warunki takiej zmiany.

Pytanie nr 2:

Prosimy o ograniczenie łącznej odpowiedzialności kontraktowej Wykonawcy do 100% wartości kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w tym zakresie

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy za szkody pośrednie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wprowadzenie limitu kar umownych do 10% wartości kontraktu.

Projekt RPSW.03.04.00-26-0031/18

Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków

Znak sprawy: BI.271.12.2020

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy w tym zakresie w następujący sposób w par 18 wzoru umowy dodaje się pkt. 5 o następującej treści:

„łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 20% wynagrodzenia o którym mowa w § 10 ust. 1 ust. niniejszej umowy.”

Pytanie nr 5:

Z jakim wyprzedzeniem Zamawiający poinformuje wykonawcę o rezygnacji z części prac? Czy Zamawiający zwróci wykonawcy koszty związane z rezygnacją z części prac, których to kosztów wykonawca nie mógł uniknąć.

Odpowiedź:

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. Jeżeli zajdzie konieczność zmiany przedmiotu umowy, zgodnie ze wzorem umowy w formie aneksu zostaną uregulowane warunki takiej zmiany.

Pytanie nr 6:

Na jakiej wysokości Wykonawca będzie montować rury izolacyjne w konstrukcjach betonowych wykonywanych w technologii monolitycznej?

Odpowiedź:

Rury izolacyjne przewidziane dla przewodów zasilających szafki oświetleniowe (w przypadku występowania szafek na słupie) oraz przewodów zasilających oświetlenia. Montaż przewidziany jest po żerdziach betonowych słupów linii n/n jak i stacjach transformatorowych. Wysokość montażu do ok 8-9m w zależności od wysokości żerdzi słupów.

Pytanie nr 7:

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę urządzeń kompensacji mocy biernej?

Odpowiedź:

Zakres zamówienia obejmuje montaż urządzeń kompensacji mocy biernej. Urządzenia te będą zależeć od przyjętych oprav przez oferenta. Jeśli oprawy będą z kompensacją mocy biernej te układy nie będą konieczne.

Pytanie nr 8:

Po czyjej stronie leżą koszty związane z utylizacją oprav oświetleniowych oraz materiałów z demontażu?

Odpowiedź:

Po stronie wykonawcy będą leżeć koszty związane z rozliczeniem materiałów pochodzących z demontażu. Materiały (oprawy) będące własnością PGE należy rozliczyć - zdać do PGE, a oprawy będące własnością Gminy należy przekazać do Gminy.

Projekt RPSW.03.04.00-26-0031/18

Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków

Znak sprawy: BI.271.12.2020

Pytanie nr 9:

W projekcie budowlano-wykonawczym oraz w STWiOR Zamawiający wymaga wymiany wysięgników na aluminiowe anodowane lub malowane proszkowo. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wysięgników ze stali ocynkowanej? Rozwiązanie to mogłoby korzystnie wpłynąć na ceny ofert składanych przez Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wysięgników ze stali ocynkowanej.

Pytanie nr 10:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 17 z dnia 14.01.2021 opisuje moc maksymalną oprawy 40W, efektywność > 130lm/W i strumień świetlny w zakresie min. 5000lm. Jednocześnie Zamawiający wymaga przedstawienia obliczeń fotometrycznych potwierdzających dobór opraw oświetleniowych zgodnie z obliczeniami wzorcowymi, które to nie korespondują z wyżej wymienionymi wymaganiami. W przykładowych obliczeniach będących integralną częścią specyfikacji przetargowej zostały użyte oprawy o mocy powyżej 40W, w sytuacjach obliczeniowych nr 1a, 1b, 1c, 1d. W związku z powyższym w celu spełnienia wymogów normatywnych, opisanych we wzorcowych obliczeniach fotometrycznych, wnosi się o zwiększenie mocy maksymalnej opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje moc maksymalną oprawy 40W, efektywność > 130lm/W i strumień świetlny w zakresie min. 5000lm wskazany powyżej. W załączeniu przykładowe obliczenia dla tych opraw. Obliczenia dla opraw powyżej 40W załączono nie właściwie. Dokonano tych obliczeń z uwagi na pierwotny audyt obejmujący takie oprawy. Audyt został zmieniony do opraw max 40W.

Załącznik:

- zmieniona strona nr 11 – wzoru umowy
- przykładowe obliczenia (pytanie nr 10)

UWAGA: PRZESUNIĘCIE TERMINU NA SKŁADANIE OFERT.

w związku z zapytaniami, wyjaśnieniami oraz zmianą treści SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 6 w związku z art. 38 ust. 4 oraz art. 12a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zmienia treść SIWZ i przedłuża termin składania ofert do dnia **25.01.2021 roku do godziny 11:00**. Otwarcie ofert nastąpi dn. **25.01.2021 roku o godz. 11:30**.

Otrzymują:

1. Strona internetowa BIP
2. a/a

WÓJT GMINY SOBKÓW
mgr inż. Tomasz Chaja

GMINA SOBKÓW

Plac Wolności 12. 28-305 Sobków
woj. świętokrzyskie
NIP: 6562215944 : REGON: 291011111